



MICHAEL DIEWALD  
*blühendesKonfekt*

fekt.com

## ***blühendesKonfekt Preisliste***



## blühende Konfekt-Buffets

Die Preise stellen sich zusammen aus:

Preis für Einzelstücke .....	€ 2,40 pro Stück
Edition de Luxe .....	€ 2,90 pro Stück
Preis für Lieferung, Aufbau, Abbau und Rücktransport .....	€ 55,- pro Stunde

### Preisbeispiel 1

dekoriertes Konfektbuffet für 30 Personen ..... € 563,- / de Luxe: 623,-  
4 Stück Konfekt pro Person, Aufbau innerhalb Wiens

### Preisbeispiel 2

dekoriertes Konfektbuffet für 100 Personen ..... € 1290,- / de Luxe: 1490,-  
4 Stück Konfekt pro Person, Aufbau innerhalb Wiens

## blühende Hochzeitstorten

Fotos zu den angeführten Tortenmodellen\* finden Sie auf unserer website.  
Die Preise beziehen sich auf den von uns angebrachten Blütenbesatz pro Stück  
(ohne die Rohtorte!) für Torten ab 50 Stück. Für kleinere Torten verrechnen  
wir höhere Stückpreise nach Vereinbarung. Ebenso nach Vereinbarung: Kosten  
für etwaigen Transport.

Blumenwiese ..... € 8,-

Rosa Liebe ..... € 6,50

Schneerose ..... € 6,-

Schoko in Blüte ..... € 6,-

\*Bitte beachten Sie, daß die Fotos auf der website Torten zwischen 15 und 50  
Stück zeigen! Außerdem: wir sind bezüglich Blütengestaltung natürlich auch  
offen für Ihre speziellen Wünsche.

## blühende Bonbonnieren

### Bonbonnieren - Standard:

3er.....	€ 13,80
6er .....	€ 24,80
9er .....	€ 32,80
12er .....	€ 39,80
20er .....	€ 59,80

### Bonbonnieren - „de Luxe“

3er .....	€ 16,80
6er .....	€ 29,80
9er .....	€ 39,80
12er .....	€ 49,80
20er .....	€ 69,80
24er im Reisbett.....	€ 115,00
Sondergrößen (40 bis 80) .....	je nach Größe

### Einzelstücke lose:

1 Stück .....	€ 2,20 bis 3,50 nach Größe/ Dekor
---------------	--------------------------------------

### Süße Blumensträuße:

mini .....	€ 3,80
klein.....	€ 12,80
mittel .....	€ 19,80
groß .....	€ 29,80

### Blütentörtchen:

klein.....	€ 11,80
groß .....	€ 23,80

Saisonale haben wir auch Bonbonnieren mit extra großen Blüten im Angebot. Für Ihren besonderen Anlass gestalten wir auch gerne einzigartige, blühende Konfekt-Kreationen.

Stand Novembe 2024, alle Preise inkl. 10 % MwSt. Lieferung (Konfekt) frei Haus ab € 250,- innerhalb Wiens.  
Haltbarkeit: 2-3 Monate.